

Signers:

Name	Method	Date
Henning Siersbæk	NEMID	2019-02-09 22:22 GMT+1
Jens Otto Damgaard	NEMID	2019-02-11 10:14 GMT+1
Pseudonym	NEMID	2019-02-11 13:05 GMT+1
Christian Swane Mourier	NEMID	2019-02-21 18:21 GMT+1
Lone Vindbjerg Larsen	NEMID	2019-02-21 22:44 GMT+1
Ulrik Drejsig Petersen	NEMID	2019-04-11 15:50 GMT+2
Jens Jørgen Jessen Bjerrisgaard	NEMID	2019-04-23 16:02 GMT+2
Jakob Skram-Jensen	NEMID	2019-04-25 18:26 GMT+2

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A79680DCE6404D3AB8C565200FBA6410

Autonomous Mobility A/S

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2019

Jakob Skram-Jensen
dirigent

CVR-nr. 38 15 16 81
Park Allé 355, 2605 Brøndby



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A79680DCE6404D3AB8C565200FBA6410

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Autonomous Mobility A/S
Park Allé 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.semler.dk

CVR-nr.: 38 15 16 81
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)
Henning Siersbæk (næstformand)
Christian Swane Mourier
Ulrik Drejsig

Direktion

Peter Theo Sorgenfrei, adm. direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2019.



Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet er etableret med henblik på udvikling af aktiviteter inden for selvkørende biler, hvor fremtidsperspektiverne kan være usikre, men også indeholde et væsentligt potentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet vil i 2019 få tilført yderligere kapital på i alt 30 mio. kr. hvorved egenkapitalen reetableres. Selskabet er således sikret tilstrækkelig finansiering til selskabets fremtidige drift.

Der er ikke indtruffet særlige forhold omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat

Årets resultat blev et underskud på 18,3 mio. kr., hvilket er som forventet og derfor acceptabelt.



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2018	24/10 2016 - 31/12 2017
Bruttotab		-5.612	-2.856
Personaleomkostninger	1	-12.312	-5.516
Af- og nedskrivninger	5	-4.051	-489
Resultat af primær drift		-21.975	-8.861
Resultat efter skat i dattervirksomheder	6	-803	-6
Finansielle indtægter	2	70	15
Finansielle omkostninger	3	-528	-70
Resultat før skat		-23.236	-8.922
Skat af årets resultat	4	4.928	1.952
Årets resultat		<u>-18.308</u>	<u>-6.970</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-18.308</u>	<u>-6.970</u>
		<u>-18.308</u>	<u>-6.970</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2018	2017
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	13.746	2.734
Forudbetalinger for materielle aktiver		8.029	12.651
		<u>21.775</u>	<u>15.385</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	679	1.507
		<u>679</u>	<u>1.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.454</u>	<u>16.892</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67	427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25	0
Selskabsskat		394	1.907
Andre tilgodehavender		3.393	127
Periodeafgrænsningsposter		10	0
Udskudt skatteaktiv	8	1.417	0
		<u>5.306</u>	<u>2.461</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.306</u>	<u>2.461</u>
AKTIVER I ALT		<u>27.760</u>	<u>19.353</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2018	2017
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	7	500	500
Overført resultat		-10.886	7.482
Egenkapital i alt		<u>-10.386</u>	<u>7.982</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	8	0	67
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>67</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.691	10.014
Anden gæld		2.198	965
Periodeafgrænsningsposter	10	7.024	300
		<u>38.146</u>	<u>11.304</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.146</u>	<u>11.304</u>
PASSIVER I ALT		<u>27.760</u>	<u>19.353</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Ejerforhold	12		



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Aktiekapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	I alt
Indskud af kapital 24. oktober 2016	500	14.500	0	15.000
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	-14.500	14.500	0
Valutakursregulering	0	0	-48	-48
Overført jf. resultatdisponering	0	0	-6.970	-6.970
Egenkapital 1. januar 2018	<u>500</u>	<u>0</u>	<u>7.482</u>	<u>7.982</u>
Valutakursregulering	0	0	-60	-60
Overført jf. resultatdisponering	0	0	-18.308	-18.308
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>500</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-10.886</u></u>	<u><u>-10.386</u></u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

tkr.	2018	24/10 2016 - 31/12 2017
Gager og lønninger	11.447	5.193
Pensioner	721	282
Andre omkostninger til social sikring	144	41
	<u>12.312</u>	<u>5.516</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigelse	<u>18</u>	<u>5</u>

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15
Øvrige finansielle indtægter	<u>70</u>	<u>0</u>
	<u>70</u>	<u>15</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	492	70
Øvrige finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>0</u>
	<u>528</u>	<u>70</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-3.444	-2.019
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.484</u>	<u>67</u>
(- = indtægt)	<u>-4.928</u>	<u>-1.952</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Forudbe- talinge for materielle aktiver	I alt
Kostpris 1. januar	3.223	12.651	15.874
Overførsel	10.488	-10.488	0
Tilgang	8.135	5.866	14.001
Afgang	-3.662	0	-3.662
Kostpris 31. december	<u>18.184</u>	<u>8.029</u>	<u>26.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	489	0	489
Årets af- og nedskrivninger	4.051	0	4.051
Tilbageførte afskrivninger vedr. afgang	-102	0	-102
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>4.438</u>	<u>0</u>	<u>4.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.746</u>	<u>8.029</u>	<u>21.775</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>		

6 Kapitalandele i dattervirksomheder

tkr.	2018	2017
Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	1.561	0
Årets tilgang	<u>35</u>	<u>1.561</u>
Kostpris 31. december	<u>1.596</u>	<u>1.561</u>
Værdireguleringer 1. januar	-54	0
Årets resultat	-803	-6
Valutakursregulering	<u>-60</u>	<u>-48</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-917</u>	<u>-54</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>679</u>	<u>1.507</u>

Navn	Hjemsted	Stemme og ejerandel	Nominel aktie- kapital	Egen- kapital ultimo	Resultat før skat	Resultat efter skat
Amobility AB	Sverige	100%	t.SEK 1.000	645	-803	-803
Amobility AS	Norge	100%	t.NOK 45	<u>34</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
				<u>679</u>	<u>-803</u>	<u>-803</u>

Resultatet for Amobility AS omfatter perioden 19. november til 31. december 2018.



Årsregnskab 1. januar – 31. december

7 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2018	24/10 2016 - 31/12 2017
Saldo 1. januar	500	0
Kapitalindskud	0	500
Saldo 31. december	500	500

8 Udskudt skat

tkr.	2018	2017
Udskudt skat 1. januar	67	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.484	67
Udskudt skat 31. december (- = aktiv)	-1.417	67

9 Gældsforpligtelser

	Inden 1 år	1-5 år	Efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.691	0	0
Anden gæld	2.198	0	0
Periodeafgrænsningsposter	7.024	0	0
	38.146	0	0

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger fra kunder vedrørende projekt i 2019.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser til tredjemand udgør med 4 måneders uopsigelighed i alt 134 tkr. pr. 31. december 2018.

Semler Gruppen A/S har indgået Cash Pool aftale med Danske Bank for selskaberne Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Retail A/S, Semler Ejendomme A/S, Banevingen Ejendomme A/S, Semler Fleet A/S, Semler Leasing A/S, Semler IT A/S, SGA A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Connected Cars A/S, Autonomous Mobility A/S, CFCO A/S, Semler Agro Services A/S og Semler Agro A/S. Selskabets solidariske hæftelse udgør 98,1 mio. kr. pr. 31. december 2018.

Autonomous Mobility A/S er momsmæssigt fællesregistreret med Semler Holding A/S, Semler Gruppen A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler IT A/S, Banevingen Ejendomme A/S, Banemarksvej Ejendomme A/S, Semler Fleet A/S, Banevingen 9 ApS, SMC PI Holding A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Semler Retail A/S, Semler Agro Holding A/S, Semler Agro A/S, Semler Agro Services A/S, CFCO A/S, Semler Ejendomme A/S, Connected Cars A/S, SGA A/S og Semler Invest A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvar, som pr. 31.12.2018 udgør 216,8 mio. kr.

Selskabet har leaset biler. Leasingperioden udløber i 2019, men aftalerne kan til enhver tid opsiges. Leasingforpligtelserne andrager 213 tkr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.



Årsregnskab 1. januar – 31. december

12 Ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Semler Gruppen A/S, Park Allé 355, 2605 Brøndby Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S.

